
��

��

��

��

��

��

��

��

��

��
��

��

��

�	

��

��

��

�	

	�

	�

	�
	�

��

��

��

��

���	

��

��

�

���� �	 ��

��

��

��

��

��

��

�� ��

��

��

	�

		

	�
��

��

��

��

��

��

������ ����
�������� �� �� ���� �	 �� �� ��

	�

	�

	�

��

� � � �

�� � ��

	 � � �

��

�� �� ���� �	 �� �� ��

�� �

���	 �� �� �� �� ��

�	

��

��
��



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 XDED7622.001 Pierścień uszczelniający

2 Uszczelka

3 Śruba M5x25

4 Podkładka sprężysta 

5 Pierścień

6 XDED7622.006 Pierścień

7 XDED7622.007 Pokrywa

8 XDED7622.008 Wrzeciono

9 XDED7622.009 Klin

10 Seger

11 XDED7622.011 Łożysko 6025Z

12 XDED7622.012 Obudowa przekładni

13 XDED7622.013 Koło zębate

14 XDED7622.014 Łożysko 604ZZ

15 Pokrywa środkowa

16 Śruba sześciokątna M6x25

17 XDED7622.017 Łożysko 6202Z

18 XDED7622.018 Łożysko 6201ZZ

19 XDED7622.019 Koło zębate

20 XDED7622.020 Wałek uzębiony

21 XDED7622.021 Klin

22 XDED7622.022 Wałek uzębiony

23 XDED7622.023 Klin

24 XDED7622.024 Podkładka sprężysta A

25 XDED7622.025 Podkładka sprężysta B

26 XDED7622.026 Podkładka zabezpieczająca

27 XDED7622.027 Podkładka 

28 XDED7622.028 Tuleja mosiężna

29 XDED7622.029 Koło zębate

30 Nakrętka M16x1.5

31 XDED7622.031 Zawór z wężem wody

32 Wpust 10x120

33 XDED7622.033 Wirnik (6zębów)

34 Śruba sześciokątna M5x75

35 XDED7622.035 Stojan

36 XDED7622.036 Łożysko

37 Podkładka zabezpieczająca

38 Obudowa

39 Tabliczka znamionowa 

40 XDED7622.040 Szczotkotrzymacz

41 XDED7622.041 Zaślepka szczotkotrzymacza

42 XDED7622.042 Szczotki elektrografitowe (2szt.)

43 Śruba M5x16

44 Śruba M5x8

45 Pokrywa

46 Śruba M5x8

47 Osłona włącznika

48 XDED7622.048 Włącznik JIABEN JB03-12 / 2-2

49 Obudowa włącznika



50 Śruba M5x20

51 Podkładka sprężysta  

52 Koszulka przewodu

53 Kabel zasilający

54 Śruba M4x14

55 Zacisk kabla zasilającego

56 XDED7622.056 Korpus wózka

57 Śruba M8x25

58 Śruba M8x20

59  Tuleja

60 Gałka

61 Nakrętka M8x10

62 Pokrętło

63 Listwa przyłączeniowa średnia

64 Listwa przyłączeniowa mała

65 Okładzina

66 Nakrętka M14

67 Śruba M4x16

68 Śruba M4x6

69 Dźwignia

70 XDED7622.070 Listwa A

71 XDED7622.071 Listwa B

72 Seger 

73 Łożysko toczne  6003Z

74 Wałek 

75 Zębatka

76 Prowadnica

77 Śruba sześciokątna M12x75

78 Wkręt

79 Seger 

81 Wałek 

82 Śruba M6x30

83 Uchwyt

84 Śruba M8x12

85 XDED7622.085 Pokrywa korpusu wózka

86 Podkładka sprężysta 

87 Przyłącze węża 

88 XDED7622.088 Podstawa

89 Nakrętka sześciokątna M16

90 Śruba

91 Klucz ampulowy 5mm

92 Klucz ampulowy 6mm

93 Klucz ampulowy 8mm

94 Klucz płaski

95 XDED7622.095 Bezpiecznik róznicowo prądowy


